
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2022
с. Волчиха

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
района от 22.09.2022 № 429 «Об 
утверждении Положения о 
призывной комиссии по
мобилизации Волчихинского района 
Алтайского края»

В целях безусловного соблюдения прав граждан Волчихинского района 
при призыве на военную службу по мобилизации в Вооруженные силы 
Российской Федерации в ходе реализации Указа Президента Российской 
Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в 
Российской Федерации» и в соответствии с поручением Президента Российской 
Федерации, п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в пункт 2. Постановления Администрации района, от
22.09.2022 № 429 «Об утверждении Положения о призывной комиссии по 
мобилизации Волчихинского района Алтайского края», утвердить состав 
призывной комиссии по мобилизации Волчихинского района Алтайского края 
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г лава района Е.В. Артюшкина



УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
Администрации района
от $0.09 , с

Состав
призывной комиссии по мобилизации Волчихинского района

Алтайского края

Председатель комиссии:
Г лава района
Заместитель председателя комиссии:
Военный комиссар (Волчихинского и Родинского районов 
Алтайского края) (по согласованию)
Секретарь комиссии:
Помощник начальника отделения (планирования, 
предназначения, подготовки и учёта мобилизационных 
ресурсов) военного комиссариата (Волчихинского и 
Родинского районов Алтайского края) (по согласованию) 
Члены комиссии:
Начальник Отд МВД России по Волчихинскому району (по 
согласованию)
Заведующий отделом по делам ЕОЧС и МР Администрации 
района
Главный врач КГБУЗ «Волчихинская ЦРБ» (по 
согласованию)
Прокурор Волчихинского района

Е.В. Артюшкина

С.П. Штокаленко

Д.В. Танаков

Е.Ю. Адамец 

В.А. Зацепин 

Т.Ф. Харлова 

А.П. Бабайцев


